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Potilastiedon arkiston liittymisen takaraja on mennyt - vielä puutteita 
yksityisellä sektorilla 

Yksityisen terveydenhuollon palvelunantajien tulee liittyä Potilastiedon arkistoon ensi tilassa. 

Asiakastietolain (159/2007) mukaan yksityisen terveydenhuollon liittymisen takaraja oli 1.9.2015. Useita 

Kanta-palvelujen vaatimukset täyttäviä potilastietojärjestelmiä on jo käytössä yksityisellä sektorilla.   

Asiakastietolain edellyttämä liittyminen on tehtävä mahdollisimman pian.  Viranomaiset seuraavat 

liittymisten etenemistä ja tarvittaessa ryhdytään toimenpiteisiin, mikäli käyttöönottoa viivytetään 

tarpeettomasti. 

Tietojen sujuva hyödyntäminen yksityisen ja julkisen palvelun välillä on tärkeä osa Kanta-palvelujen 

kokonaisuutta. Kansalaisina odotamme omien terveystietojemme löytyvän Omakannasta ja olevan 

käytettävissä hoitotilanteessa yli organisaatiorajojen. Potilastiedon arkistoon kuuluminen edistää 

asiakaskeskeistä palvelua. 

Uudet toiminnallisuudet otettava käyttöön viimeistään 31.12.2017 

Asetus (1257/2015) edellyttää liittymisen ja siihen kuuluvien arkistointivelvoitteiden lisäksi, että seuraavat 

toiminnallisuudet otetaan käyttöön vuoden loppuun mennessä: 

 Todistusten ja lausuntojen sähköinen välittäminen 

 Ostopalvelutoiminnot 

 Terveys- ja hoitosuunnitelma 

 Lähete—palaute-arkistointi  

Liittymistä ei saa viivyttää  

Mikäli ette ole vielä liittyneet Kanta-palveluun, nyt on aika toimia.  

 Ottakaa yhteys potilastietojärjestelmätoimittajaan 

 Suunnitelkaa liittymisprojekti yhteistyössä tietojärjestelmätoimittajan kanssa 

Tukea ja ohjeita liittymisvalmisteluihin on saatavilla Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen OPER -yksiköstä 

sekä Kelan Kanta-palveluista.  

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL: 

 Kansalliset toimintamallit ja liittymisvalmistelut: kantapalvelut@thl.fi 

Kelan Kanta-palvelut:  

 Tekniset asiat ja liittyminen: kanta@kanta.fi 

Lisätietoa Kanta-palveluista ja liittymisestä:  

 Kanta-palvelujen käsikirja  

 Tiedonhallinta sosiaali- ja terveysalalla  
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